SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CENTRO UNIVERSITÁRIO ESTADUAL DA ZONA OESTE

EDITAL 001/2011 - SELEÇÃO PÚBLICA PARA CADASTRO DE RESERVA PARA
SUPRIMENTO DE VAGAS DE DOCÊNCIA.

O Centro Universitário Estadual da Zona Oeste, no uso de suas atribuições, torna público as
retificações no Edital Nº 001/2011, publicado em 14 de fevereiro de 2011.

Alteração na convocação para entrevista – Construção Naval

Onde se lê: 15 de março de 2011.

Leia-se: 14 de março de 2011.

Fonte: PROGRAD